
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30

A  SV Vorgebir… S

I II III IV V VI Punkte

8 7 6 10

12

1
8
12

3
9

5
10

8
11

Auszeit

9:11
10:21

Ende
14:31

B  SG Aachen M… R

I II III IV V VI Punkte

1 3 8 5

25

╳
6
14
21

1
7
16
21

3
10
18
23

6
12
18
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:34

B  SG Aachen M… S

I II III IV V VI Punkte

4 1 3 8

205

4:12

0
7
12
20

1
9
14
20

3
9
17

4
12
17

Auszeit

3:9
4:17

Ende
14:55

A  SV Vorgebir… R

I II III IV V VI Punkte

9 5 11 18

251

18:10

╳
7
15
19

25 2
10
17
22

5
10
17
22

7
13
18
24

Auszeit

17:8
24:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:58

B  SG Aachen M… S

I II III IV V VI Punkte

4 1 3 8

8

0 3 5 6
Auszeit

Ende
15:14

A  SV Vorgebir… R

I II III IV V VI Punkte

12 5 11 18

177

5:8

╳
6
13

3
7
15

3
10
15

5
10
17

Auszeit

3:6
7:13

Wechsel
8:5

B  SG Aachen M… S

I II III IV V VI Punkte

4 1 3 8

15

9
14

10
15

11 13
Auszeit

14:12
14:14

Bezirksliga 1 U16midi
gemischt

B  SG Aachen Mädchen vs. SV Vorgebirge A

Spiel 27 08.12.2024 14:30 Uhr

Nikolaus Schule Bornheim
53332 Bornheim

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SG Aachen M… 5/12

1 Jaupi, Sara X
3 Stoppe, Mina X
4 Pham Nguyen, Minh … X

5 Schürholz, Leonie X
8 Bajric, Una X

B  Libero

B  Offizielle

T Elmas, Zoé Bibiana

C

A  SV Vorgebir… 10/12

1 Porschadt, Anna X

5 Sauer, Peer X
6 Spasaro, Paola X
7 Thusek, Sophie X
8 Simsek, Elanur X

9 Willems, Lynn-Marie X
10 Chmiel, Julia X
11 Knück, Cemal X
12 Böhme, Robert X
18 Schreiner, Marta X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  SG Aachen M… SV Vorgebir… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 1 12 0 0 2
2 1 0 20 2 21 25 1 1 2
2 0 0 15 3 16 17 1 1 2

4 1 1 60 38 54 2 2 6
Start: 14:30 Ende: 15:14 Dauer: 0:44

Sieger: SV Vorgebirge

Schiedsgericht Linienrichter
1 Durgutovic, Bilal 1

2 Schlömer, Gabriel 2

Schr. Tebbe, Joulina
Assist. Böttger, Emma

Dokument erstellt: 08.12.2024 15:28 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


