

## Bezirksliga 1 U16midi

gemischt

## B SG Aachen Mädchen vs. SV Vorgebirge A

Spiel 27

08.12.2024 14:30 Uhr

Nikolaus Schule Bornheim 53332 Bornheim



_			S		art :30	A	) sv v	orgebi	r	s		ide :31	В	) SG Aa	chen	М	R	S		art :34	В	SG Aa	chen	М	s		de :55	A	) SV Vo	rgebi	r	R
╽┟		ıfschlagfolge	4ΔI	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ē.	Sta	rtaufstellung	T	8	7	6	10				1	3	8	5				<b>T</b>	4	1	3	8				9	5	11	18			
le l		Spielernr.	┸							112							1 25 I	<u> </u>			5				120	1						25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z											J    <b>Z</b>				4:12					18:10						]			
Ш			4																													
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	11	1 Ω	30	5 10	8 11			Auszeit	X	1	3 10	6 12			Auszeit	2	0	1 0	30	4 12			Auszeit	X 25	2 10	5 10	7 13			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	•	12	9					9:11 10:21	14 21		18 23	18 25					, 12 20	14 20		17			3:9 4:17	, 15 19	17 22	10 17 22	18 24			17:8 24:20

			S		art :58	B	SG Aa	chen	М	s		de :14	(A	) sv v	orgebi	r	R		:hsel :5	B	SG Aa	chen	М	S	
		ufschlag	_	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
p	Sta	rtaufste		<b>T</b>	4	1	3	8				12	5	11	18				4	1	3	8			
	l		elernr.	<u>.</u>							8	7						17							15
Aufs	Auswechsel- spieler		stand	Ζ							1	5:8						1							]
Ľ																									
	Aufschlag-	1. ! 2.	5. 6.	3	0	3	5	6			Auszeit	X	3 7	3 10	5 10			Auszeit	9	10	11	13			Auszeit
	runden	3.	7. 8.	)								ĭ3	, 15	15	Ű			3:6 7:13	14	15		13			14:12 14:14

h	9	SC Asshan M E	(A)	SV Vorgebir	10/12	
Ι'	9	SG Aachen M 5	/12	1	Porschadt, Anna	Х
F	1	Jaupi, Sara	Х	5	© Sauer, Peer	Х
1	3	Stoppe, Mina	Х	6	Spasaro, Paola	Х
H	4	Pham Nguyen, Minh	Х	7	Thusek, Sophie	Х
h	5	©Schürholz, Leonie	Х	8	Simsek, Elanur	Х
H	8	Bajric, Una	X	9	Willems, Lynn-Marie	Х
F	_	Bajne, ona		10	Chmiel, Julia	Х
h	B	) Libero		11	Knück, Cemal	Х
Ľ	_			12	Böhme, Robert	Х
	$\overline{}$		18 Schrei		Schreiner, Marta	Х
14	<b>B</b> )	Offizielle		A	Libero	
╚	Т	Elmas, Zoé Bibiana		A	Offizielle	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					<b>Ergel</b>	<u>onisse</u>					
	(	) s	G A	ache	en M	SV Vo	rgel	oir	(/	3	
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	٧	Α	
	0	0	1	25	1	1	12	0	0	2	
	2	1	0	20	2	21	25	1	1	2	
	2	0	0	15	3	16	17	1	1	2	
	4	1	1	60		38	54	2	2	6	
	S1	art	: 14	1:30	Ende:	: 15:14	Dau	uer:	0:	44	
	Sie	ege	r: S	V Vo	orgebii	rge				1 F 2 2	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Durgutovic, Bilal		1					
2	Schlömer, Gabriel		2					
			Schr.	Tebbe, Joulina				

Assist. Böttger, Emma